
TOUTE L'ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS | SAMEDI

TOUTE L'ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS | DU LUNDI AU VENDREDI
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 1er AOÛT 2024

Gare SNCF | Lycée Jean Michel3L

En cas d'intempéries, ces arrêts sont susceptibles de ne pas être desservis Arrêts accessibles PMR (fauteuil roulant, handicap visuel)
1 Arrêts desservis par la ligne 1 2 Arrêts desservis par la ligne 2 4 Arrêts desservis par la ligne 4

Gare SNCF 06:55 07:20 08:00 08:30 11:30 12:05 12:35 13:00 13:35 14:05 16:30 17:10 17:45 18:10
Briand 06:56 07:21 08:01 08:31 11:31 12:06 12:36 13:01 13:36 14:06 16:31 17:11 17:46 18:11
Préfecture 06:57 07:22 08:02 08:32 11:32 12:07 12:37 13:02 13:37 14:07 16:32 17:12 17:47 18:12
Thurel 06:58 07:23 08:03 08:33 11:33 12:08 12:38 13:03 13:38 14:08 16:33 17:13 17:48 18:13
Cinémas Médiathèque 07:00 07:25 08:05 08:35 11:35 12:10 12:40 13:05 13:40 14:10 16:35 17:15 17:50 18:15
Théâtre 07:01 07:26 08:06 08:36 11:36 12:11 12:41 13:06 13:41 14:11 16:36 17:16 17:51 18:16
Arcades 07:02 07:27 08:07 08:37 11:37 12:12 12:42 13:07 13:42 14:12 16:37 17:17 17:52 18:17
Maison Vache Qui Rit 07:04 07:29 08:09 08:39 11:39 12:14 12:44 13:09 13:44 14:14 16:39 17:19 17:54 18:19
Cimetière 07:05 07:30 08:10 08:40 11:40 12:15 12:45 13:10 13:45 14:15 16:40 17:20 17:55 18:20
Impôts 07:32 08:42 13:12
Gounod 07:33 08:43 13:13
Debussy 07:34 08:44 13:14
Haut des Pendants 07:35 08:45 13:15
Bercaille 07:36 08:46 13:16
Aqua’rel Camping 07:38 08:48 13:18
St Exupéry 07:39 08:49 12:17 13:19 16:42
Aqua'rel Camping 12:17 16:42 17:22 18:22

Bercaille 12:19 16:44 17:24 18:24
Haut des Pendants 12:20 16:45 17:25 18:25
Debussy 12:21 16:46 17:26 18:26
Gounod 12:22 16:47 17:27 18:27
Impôts 12:23 16:48 17:28 18:28
Route de Besançon 07:07 07:42 08:12 08:50 11:42 12:25 12:47 13:20 13:47 14:17 16:50 17:30 17:57 18:30
Anne Frank 07:08 07:43 08:13 08:51 11:43 12:26 12:48 13:21 13:48 14:18 16:51 17:31 17:58 18:31
Jean Michel 07:09 07:44 08:14 08:52 11:44 12:27 12:49 13:22 13:49 14:19 16:52 17:32 17:59 18:32
Hôpital 07:11 07:46 08:16 08:54 11:46 12:29 12:51 13:24 13:51 14:21 16:54 17:34 18:01 18:34
Lafayette 07:13 07:48 08:18 08:56 11:48 12:31 12:53 13:26 13:53 14:23 16:56 17:36 18:03 18:36
Poste 07:14 07:49 08:19 08:57 11:49 12:32 12:54 13:27 13:54 14:24 16:57 17:37 18:04 18:37
Préfecture 07:15 07:50 08:20 08:58 11:50 12:33 12:55 13:28 13:55 14:25 16:58 17:38 18:05 18:38
Briand 07:16 07:51 08:21 08:59 11:51 12:34 12:56 13:29 13:56 14:26 16:59 17:39 18:06 18:39
Gare SNCF 07:17 07:52 08:22 09:00 11:52 12:35 12:57 13:30 13:57 14:27 17:00 17:40 18:07 18:40

1 2
1 2

1 2

1 2

4

4

4

4

Gare SNCF 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Briand 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Préfecture 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Thurel 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Cinémas Médiathèque 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Théâtre 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Arcades 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Maison Vache Qui Rit 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
Cimetière 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Impôts 08:42 13:12
Gounod 08:43 13:13
Debussy 08:44 13:14
Haut des Pendants 08:45 13:15
Bercaille 08:46 13:16
Aqua’rel Camping 08:48 12:12 13:18
Bercaille 12:14
Haut des Pendants 12:15
Debussy 12:16
Gounod 12:17
Impôts 12:18
Route de Besançon 08:50 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:20 12:47 13:20 13:42
Anne Frank 08:51 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:21 12:48 13:21 13:43
Jean Michel 08:52 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:22 12:49 13:22 13:44
Hôpital 08:54 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:24 12:51 13:24 13:46
Lafayette 08:56 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:26 12:53 13:26 13:48
Poste 08:57 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:27 12:54 13:27 13:49
Préfecture 08:58 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:28 12:55 13:28 13:50
Briand 08:59 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:29 12:56 13:29 13:51
Gare SNCF 09:00 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:30 12:57 13:30 13:52

1 2
1 2

1 2

1 2

4

4

4

4

> extension En Bercaille

4

4

Ed
iti

on
 d

u 
0

6/
0

9/
20

24


